

**Gjern Bakker K/S**  
**Ortenvej 80, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2024**

---

**CVR-nr. 30 57 56 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

---

**Martin Bøgh Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gjern Bakker K/S Ortenvej 80 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 57 56 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Bøgh Jensen, Direktør
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Søhøjlandet ApS
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Elmevangen Varde ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve fast ejendom, samt opføre og videresælge ferieboliger i Gjern Bakker.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 904.451 kr. mod 339.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2024 afhændet de resterende ejendomme i projektbeholdningen og står nu uden aktivitet. Det er forventningen at selskabet bliver likvideret i løbet af 2025.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>807.377</b>	<b>344.956</b>
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-9.462</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>807.377</b>	<b>335.494</b>
Andre finansielle indtægter	97.074	6.079
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.596</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>904.451</u></b>	<b><u>339.977</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>904.451</u>	<u>339.977</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>904.451</u></b>	<b><u>339.977</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Ejendomme og grunde til videresalg	0	4.980.000
Varebeholdninger i alt	0	4.980.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.883	43.498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.398.259	69.660
Andre tilgodehavender	207.380	0
Tilgodehavender i alt	3.619.522	113.158
Likvide beholdninger	2.665.532	289.730
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.285.054</b>	<b>5.382.888</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.285.054</b>	<b>5.382.888</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	100.000	100.000
4 Overført resultat	6.172.054	5.267.603
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.272.054</b>	<b>5.367.603</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Anden gæld	0	2.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.000	15.285
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.000</b>	<b>15.285</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.285.054</b>	<b>5.382.888</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.596</u>
	<u>0</u>	<u>1.596</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Ejendomme og grunde til videresalg</b>		
Projektbeholdning	<u>0</u>	<u>4.980.000</u>
	<u>0</u>	<u>4.980.000</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Selskabskapitalen består af 100 stk. anpartar á DKK 1.000.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.267.603	4.927.626
Årets overførte underskud	<u>904.451</u>	<u>339.977</u>
	<u>6.172.054</u>	<u>5.267.603</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for forpligtelser overfor Grundejerforeningen Troldbjergvej ligger anden hæftelse på 60 t.kr. til sikkerhed i ejendommene.		
Af indestående på bankkonti er 2.654 t.kr. indskud på deponeringskonto. Kontoen er frigivet efter balancedagen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		